
rGo
PR[[TITIIR{ /Z

Cidade Feliz
Setor de Licilacão

ltl 0i

Estado do Cearâ - Prefeitura Municipal de Icó - Aviso de Licitação. O Município de

lco/CB, agavés da Secretaria de Adminisuação e Finanças, por meio da Comissão de

Pregão, toma público que se enconra à disposição dos interessados, o edital do Pregão

EleÉônico n" 03.002/2025-PE, que tem por objeto a SELEÇÀo DE TNSTITUIÇÃo
FINANCEIRA PARA OCUPAR E EXPLORAR ATRAVES DE PERMISSAO
ONEROSA DE USO, PELO PERÍODO DE 60 (SESSENTA) MESES, A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS REFERENTE A CENTRALIZAÇAO
DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS, DE
ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA E OS ANEXOS TÉCNICOS,QUE
CONSTAM ESTE PROCESSO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO/CE.
Recebimento das propostas: a partir desta publicação até o dia 20/03/2025' às 13h'

horário de Brasilia, abertura das propostas, no sítio www.bbmnet.com.br. O início da

sessão de disputa de preços: 20/03/2025 às 14h00min, horário de Brasília, no sítio

www.bbmnet.com.br. Informações getais: O Edital poderá ser obtido através do sítio

referido acima e demais informações poderão ser adquiridas no endereço: Rua Francisca

Aves de Moraes, S/N, 1'andar, Gerência - Icó - Ceará. Telefones: (88) 35ó1-1508, de

segunda a sexta-feira, de 07h30min às 1lh30min. Os interessados ficam desde já

notificados da necessidade de acesso ao sitio www.bbmnet.com.br para verificação de

informaÇões e alterações supervenientes.

ICÓ GD, 06 de março de 2025.

TRUS BARSOSADE LIMA
Pregoeiro

PUBLICAR, para circular no dia 07 /03/2025, nos seguintes veiculos de comunicação:

. JORNAI O ESTADO

. DúRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

. DúRIOOFICIALDAI.IMÃO

UNIDADE ADMIMSTRATWA _ SECRETARIA DE ADMIMSTRAÇÃO E
FINAIYÇAS.

Rua Francisca Alves de MoÍaes, s/n, Gerência, lcó, Ceará, CEP 63
cNPJ n.' 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-í508

430-000

AVISO DE LICITAÇÃO


